
Zamówienia do 30.000 euro - procedura uproszczona

Zamówienia do 30.000 euro - procedura uproszczona

 XML  
ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY
Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w Sędziszowie – bok ul.Leśna” 

Data składania ofert:
2016-08-26 10:00:00

Treść jest nieaktywna (archiwum)  
Podmiot publikujący Urząd Miejski w Sędziszowie

Wytworzył Płaziński Adam 2016-08-19 12:26:00
Publikujący Katarzyna Pacholec 2016-08-19 12:26:00

Załączniki >>>
Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. Kosztorys Ofertowy 34.50 Kb

2. Projekt Budowlany 18.56 MB

3. STWiOR-kanalizacja bok.ul.Lesna 117.02 Kb

4. STWiOR-wodociag bok-ul.Lesna 123.91 Kb

5. ZAPROSZENIE 939.54 Kb

Rejestr zmian

http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-2149-466&amp;printXML=true
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-10270-S29zenRvcnlzIE9mZXJ0b3d5Lnhscw==" onclick="
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-10271-UHJvamVrdCBCdWRvd2xhbnkucGRm
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-10272-U1RXaU9SLWthbmFsaXphY2phIGJvay51bC5MZXNuYS5wZGY=" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-10273-U1RXaU9SLXdvZG9jaWFnIGJvay11bC5MZXNuYS5wZGY=" onclick="
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-10274-WkFQUk9TWkVOSUUucGRm
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-2149-465

